

Manniche Hld ApS

Weysesgade 10, 2100 København O

CVR-nr. 39 36 18 68

**Årsrapport for perioden
25. januar 2021 til 24. januar 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 7. juni 2022

Steen Manniche
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 25. januar - 24. januar

5

Balance 24. januar

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Manniche Hld ApS Weysesgade 10 2100 København O CVR-nr.: 39 36 18 68 Regnskabsperiode: 25. januar 2021 - 24. januar 2022 Stiftet: 25. februar 2018 Hjemsted: København
Direktion	Steen Manniche, adm. direktør
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel, service, fabrikation, fremmed- og egenkapitalinvestering i Danmark og udlandet samt anden virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 298.276, og selskabets balance pr. 24. januar 2022 udviser en egenkapital på kr. 247.026.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 25. januar - 24. januar

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttotab		-8.212	-7.638
Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser		307.281	0
Finansielle indtægter	1	335	0
Finansielle omkostninger	2	-1.128	0
Årets resultat		298.276	-7.638
Foreslået udbytte		146.500	0
Ekstraordinært udbytte		113.000	0
Overført resultat		38.776	-7.638
		298.276	-7.638

Balance 24. januar

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	23.750	25.000
Finansielle anlægsaktiver		23.750	25.000
Anlægsaktiver i alt		23.750	25.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	30.845	0
Tilgodehavender		30.845	0
Likvide beholdninger		193.681	36.750
Omsætningsaktiver i alt		224.526	36.750
Aktiver i alt		248.276	61.750

Balance 24. januar

Note	2022	2021
	kr.	kr.
Passiver		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	60.526	21.750
Foreslået udbytte for regnskabsåret	146.500	0
Egenkapital	247.026	61.750
Anden gæld	1.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser	1.250	0
Gældsforpligtelser i alt	1.250	0
Passiver i alt	248.276	61.750

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordinær t udbytte	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 25. januar	40.000	21.750	0	0	61.750
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	38.776	146.500	113.000	298.276
Egenkapital 24. januar	40.000	60.526	146.500	0	247.026

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	335	0
	335	0
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.128	0
	1.128	0
	2022 kr.	2021 kr.
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 25. januar	25.000	25.000
Afgang i årets løb	-1.250	0
Kostpris 24. januar	23.750	25.000
Regnskabsmæssig værdi 24. januar	23.750	25.000

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Adamatics Holding ApS	Hellerup	47,5%	2.355.269	-3.900

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	30.845	0
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Rentefod (%)	9,55%	0,00%
